CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO
PFBT-200/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 200 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-300/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 300 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-500/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 500 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-750/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 750 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-1000/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 1.000 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri
750 litri
1.000 litri
TEPOR SF2  Bollitore INOX 316L a 2 scambiatori fissi coibentato verticale
TUTTI I PREZZI SOPRA RIPORTATI SI INTENDONO DI LISTINO E AL NETTO DI I.V.A.
(*) Per capacità 750 litri e 1.000 litri, coubentazione morbida in poliuretano espanso spessore 100mm.
N.B. LE MISURE SOPRARIPORTATE SONO TUTTE IN mm.
CARATTERISTICHE TECNICHE
Bollitore in acciaio INOX AISI 316L finitura 2B, con n° 2 scambiatori termici fissi saldati internamente al fasciame, in AISI 316L, trattato internamente ed esternamente con ciclo di
decapaggio e passivazione delle saldature, sono dotati di anodo di magnesio con tester di controllo per  la protezione catodica e possono essere altresì dotati (a richiesta) di termome-
tro e/o termostato.
COIBENTAZIONE E FINITURA ESTERNA
Coibentazione rigida in poliuretano espanso ecologico dello spessore 70mm e finitura esterna in lamierino zincato preverniciato colore bianco, completa di gusci di protezione attacchi
filettati e per flangia di ispezione.
(*) Per capacità 750 e 1000 lt, finitura in sky colore grigio.
PFBT-150/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 150 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI 150 litri
PFBT-400/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 400 LT INOX 316L C/2 SCAMBIATORI FISSI 400 litri
TEPOR SF2  Dimensioni e ingombri
CAPACITA’
150 litri
200 litri

PFBT-200/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 200 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-300/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 300 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-500/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 500 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-750/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 750 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI
PFBT-1000/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 1.000 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI
CAPACITA’
200 litri
300 litri
500 litri
750 litri
1.000 litri
TEPOR SF2  Bollitore VETROPORCELLANATO a 2 scambiatori fissi coibentato verticale
TUTTI I PREZZI SOPRA RIPORTATI SI INTENDONO DI LISTINO E AL NETTO DI I.V.A.
(*) Per capacità 750 litri e 1.000 litri, coubentazione morbida in poliuretano espanso spessore 100mm.
N.B. LE MISURE SOPRARIPORTATE SONO TUTTE IN mm.
PFBT-150/2SCFFEVTP TEPOR BOLLITORE 150 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI 150 litri
PFBT-400/2SCFIX316 TEPOR BOLLITORE 400 LT VETROPORCELLANATO C/2 SCAMBIATORI FISSI 400 litri
TEPOR SF2  Dimensioni e ingombri
CAPACITA’
150 litri